
Contacto

Teléfono +34 971522002
Correo Electrónico secretaria@ajllubi.net

Dirección Postal

Calle San Feliu, 13
(07430) Llubí España
ES53

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 288/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-10-2024 a
las 19:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Llubí
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1QZMkbW0IjvnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de obras para la ejecución del proyecto para la mejora del entorno urbano
e nlos principales elementos patrimoniales de interés turístico de Llubí (Mallroca)

Contrato de obras para la ejecución del proyecto para la mejora del entorno urbano en los principales elementosDescripción 
patrimoniales de interés turístico de Llubí (Mallroca)
Valor estimado del contrato 1.650.241,27 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.996.791,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.650.241,27 EUR.

Clasificación CPV
45233340 - Trabajos de cimentación de aceras.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Observaciones: según lo previsto en la letra D del PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

En los emplazamientos de los viales de Llubí pevistos en el PPT
(07430) Llubí España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1QZMkbW0IjvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

ofrecimiento de mejoras 1
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Precio 1
: PrecioSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: Ver descripciónExpresión de evaluación 

criterios apartado B
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

reducción del plazo de ejecución 1
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación C14.I3

Nº de Lotes: 6

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 6
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 6
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 6

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Plaça del Molí de Son Rafal

Plaça del Molí de Son RafalDescripción 
Valor estimado del contrato 480.818,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 581.790,14 EUR.
Importe (sin impuestos) 480.818,3 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España



Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 480.337,48 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Formalizado

Adjudicatario

Maties Amer, S.L.U.
NIF ****8982*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Lloseta, 93
(07300) Inca España

Contacto

Teléfono +34 971880967
Correo Electrónico administracio@matiesamer.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 407.370,28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 492.918,04 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 288-2024 L1
Fecha de Formalización 10/09/2024

Contrato

20240912_Uns altres_Contracte Maties Amer.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Fqh
9YWEzBDdQJ01ZuNW1W17SG3DHe9kKpgfoSQDP2jg9rxQa6flhVAHW2QEocCXJwACwoL62x6aCeNiij4SzoaLFOBzwTQesV
DwxCResFLuCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Resulta el mejor valora según los criterios del pliego
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Plaça de l’església, Centre Cultural de la Farinera

Plaça de l’església, Centre Cultural de la FarineraDescripción 
Valor estimado del contrato 158.506,42 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 191.792,77 EUR.
Importe (sin impuestos) 158.506,42 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Fqh9YWEzBDdQJ01ZuNW1W17SG3DHe9kKpgfoSQDP2jg9rxQa6flhVAHW2QEocCXJwACwoL62x6aCeNiij4SzoaLFOBzwTQesVDwxCResFLuCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Fqh9YWEzBDdQJ01ZuNW1W17SG3DHe9kKpgfoSQDP2jg9rxQa6flhVAHW2QEocCXJwACwoL62x6aCeNiij4SzoaLFOBzwTQesVDwxCResFLuCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Fqh9YWEzBDdQJ01ZuNW1W17SG3DHe9kKpgfoSQDP2jg9rxQa6flhVAHW2QEocCXJwACwoL62x6aCeNiij4SzoaLFOBzwTQesVDwxCResFLuCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Ofrecimiento de mejoras 2
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Precio 2
: PrecioSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

reducción del plazo de ejecución 2
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

EXCAVACIONES SHORTA S.A.
NIF A07442668
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

SOL 12
(07669) SHORTA ( FELANITX) España

Contacto

Teléfono +34 630886845
Correo Electrónico martina@essabalear.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 138.693,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 167.818,67 EUR.

Información sobre el Contrato



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Ofrecimiento de mejoras 3
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Precio 3
: PrecioSubtipo Criterio 

Precio de la oferta más baja 138.693,12 EUR.
Precio de la oferta más alta 155.912,54 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Número de Contrato 288-2024 L2
Fecha de Formalización 12/08/2024

Contrato

20240821_Uns altres_CONTRACTE EXCAVACIONES HORTA.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=A2D
AYyJcuvhH0Pcsl%2BHW4Cfp05Tk2Sa6TNMDpNdg/l07en5u/aVyeluoh19QCuTyoLIwOxN0iCAl5KuKP5SoAMgHL8vym5i
8O5P05lVTJpN7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Empresa mejor valorada según los criterios del pliego.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Teatre Municipal-Biblioteca Municipal

Teatre Municipal-Biblioteca MunicipalDescripción 
Valor estimado del contrato 205.584,15 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 248.756,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 205.584,15 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=A2DAYyJcuvhH0Pcsl%2BHW4Cfp05Tk2Sa6TNMDpNdg/l07en5u/aVyeluoh19QCuTyoLIwOxN0iCAl5KuKP5SoAMgHL8vym5i8O5P05lVTJpN7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=A2DAYyJcuvhH0Pcsl%2BHW4Cfp05Tk2Sa6TNMDpNdg/l07en5u/aVyeluoh19QCuTyoLIwOxN0iCAl5KuKP5SoAMgHL8vym5i8O5P05lVTJpN7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=A2DAYyJcuvhH0Pcsl%2BHW4Cfp05Tk2Sa6TNMDpNdg/l07en5u/aVyeluoh19QCuTyoLIwOxN0iCAl5KuKP5SoAMgHL8vym5i8O5P05lVTJpN7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 176.802,37 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

reducción del plazo de ejecución 3
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Formalizado

Adjudicatario

EXCAVACIONES SHORTA S.A.
NIF A07442668
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

SOL 12
(07669) SHORTA ( FELANITX) España

Contacto

Teléfono +34 630886845
Correo Electrónico martina@essabalear.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 176.802,37 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 213.930,87 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 288-2024 L2
Fecha de Formalización 12/08/2024

Contrato

20240821_Uns altres_CONTRACTE EXCAVACIONES HORTA.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=gP6
/ZwUb/2U9lyGF8qEbEFyNdzXGB9oboNiGaK5QxUnI8CiNOnlOKu0NhGhedHrD4XkOnFh6eQTdCXHU3BLN2PJXtry2JZ/0J
XLXaS%2BGECP6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación propuesta mejor valorada según los criterios del pliego
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/07/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=gP6/ZwUb/2U9lyGF8qEbEFyNdzXGB9oboNiGaK5QxUnI8CiNOnlOKu0NhGhedHrD4XkOnFh6eQTdCXHU3BLN2PJXtry2JZ/0JXLXaS%2BGECP6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=gP6/ZwUb/2U9lyGF8qEbEFyNdzXGB9oboNiGaK5QxUnI8CiNOnlOKu0NhGhedHrD4XkOnFh6eQTdCXHU3BLN2PJXtry2JZ/0JXLXaS%2BGECP6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=gP6/ZwUb/2U9lyGF8qEbEFyNdzXGB9oboNiGaK5QxUnI8CiNOnlOKu0NhGhedHrD4XkOnFh6eQTdCXHU3BLN2PJXtry2JZ/0JXLXaS%2BGECP6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

ofrecimiento de mejoras 4
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Precio 4
: PrecioSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

reducción del plazo de ejecución 4
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Creu de Terme- Carrer de la Creu

Creu de Terme- Carrer de la CreuDescripción 
Valor estimado del contrato 131.951,33 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 159.661,11 EUR.
Importe (sin impuestos) 131.951,33 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Maties Amer, S.L.U.
NIF ****8982*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Lloseta, 93
(07300) Inca España



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Precio de la oferta más baja 100.554,62 EUR.
Precio de la oferta más alta 115.457,41 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Contacto

Teléfono +34 971880967
Correo Electrónico administracio@matiesamer.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 100.554,62 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 121.671,09 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 288-2024 L1
Fecha de Formalización 10/09/2024

Contrato

20240912_Uns altres_Contracte Maties Amer.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=sDt
J2ilVZ2Val1YhzIUlHE2V5bh3NYtQfmaiFyFCp69K90O3/n0E8nasKdxmn3T58NERYpeyBQzFaTE5kYan6MAqi2PbUvJqo
YKgktp8u0LVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada en aplicación de los criterios del pliego
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 5

Objeto del Contrato: Adequació estació de bus

Adequació estació de busDescripción 
Valor estimado del contrato 213.883,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 258.798,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 213.883,1 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=sDtJ2ilVZ2Val1YhzIUlHE2V5bh3NYtQfmaiFyFCp69K90O3/n0E8nasKdxmn3T58NERYpeyBQzFaTE5kYan6MAqi2PbUvJqoYKgktp8u0LVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=sDtJ2ilVZ2Val1YhzIUlHE2V5bh3NYtQfmaiFyFCp69K90O3/n0E8nasKdxmn3T58NERYpeyBQzFaTE5kYan6MAqi2PbUvJqoYKgktp8u0LVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=sDtJ2ilVZ2Val1YhzIUlHE2V5bh3NYtQfmaiFyFCp69K90O3/n0E8nasKdxmn3T58NERYpeyBQzFaTE5kYan6MAqi2PbUvJqoYKgktp8u0LVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 172.302,02 EUR.
Precio de la oferta más alta 183.725,63 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

ofrecimiento de mejoras 5
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Precio 5
: PrecioSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

reducción del plazo de ejecución 5
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Formalizado

Adjudicatario

Maties Amer, S.L.U.
NIF ****8982*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Lloseta, 93
(07300) Inca España

Contacto

Teléfono +34 971880967
Correo Electrónico administracio@matiesamer.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 172.302,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 208.485,44 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 288-2024 L1
Fecha de Formalización 10/09/2024

Motivación

Motivación Resulta la oferta mejor valorada según los criterios de adjudicación previstos en el pliego.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/07/2024

Información Sobre las Ofertas



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

ofrecimiento de mejoras 6
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Precio 6
: PrecioSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

reducción del plazo de ejecución 6
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Nº Lote: 6

Objeto del Contrato: Plaça de la carretera

Plaça de la carreteraDescripción 
Valor estimado del contrato 459.497,91 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 555.992,47 EUR.
Importe (sin impuestos) 459.497,91 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

EXCAVACIONES SHORTA S.A.
NIF A07442668
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

SOL 12



Precio de la oferta más baja 376.558,54 EUR.
Precio de la oferta más alta 392.484,23 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

(07669) SHORTA ( FELANITX) España

Contacto

Teléfono +34 630886845
Correo Electrónico martina@essabalear.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 376.558,54 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 455.635,83 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 288/2024 L2
Fecha de Formalización 12/08/2024

Contrato

20240821_Uns altres_CONTRACTE EXCAVACIONES HORTA.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=YAp
jiUSg07iL8NeahotJJTOC31NHh4KFQ37O9kltbmubwzpsAmiek5OnHDyZMOylYTzTQ4Uvhb%2BpX%2Berj7BXJK2ou2D8I
iLzLlhpejZoi9EZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Oferta mejora valorada según los criterios del pliego
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado, de tramitación ordinaria, mediante el que se propoen la contratación de unas obras para
ejecutar actuación de mejora del entorno urbano en las proximidades de los principales elementos patrimoniales del
municipio, para dar respuesta a las nuevas necesidades de mobilidad del espacio urbano.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 6
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 6

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/07/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/07/2024 a las 14:00

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=YApjiUSg07iL8NeahotJJTOC31NHh4KFQ37O9kltbmubwzpsAmiek5OnHDyZMOylYTzTQ4Uvhb%2BpX%2Berj7BXJK2ou2D8IiLzLlhpejZoi9EZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=YApjiUSg07iL8NeahotJJTOC31NHh4KFQ37O9kltbmubwzpsAmiek5OnHDyZMOylYTzTQ4Uvhb%2BpX%2Berj7BXJK2ou2D8IiLzLlhpejZoi9EZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=YApjiUSg07iL8NeahotJJTOC31NHh4KFQ37O9kltbmubwzpsAmiek5OnHDyZMOylYTzTQ4Uvhb%2BpX%2Berj7BXJK2ou2D8IiLzLlhpejZoi9EZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z3ZH5bmieUeFlFR HfEzEaw%3D%3D

ID 0000014345886 |  2024-001064953 | Tue, 08 Oct 2024 19:09:08:196 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43584941445917032990504471436580604290 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z3ZH5bmieUeFlFRHfEzEaw%3D%3D

